业的租赁价格，并综合考虑其地理位置、经营及资产现状等因素，

经交易双方协商而确定。此次关联交易定价合理、公允，不存在

利用关联方关系损害上市公司利益的行为，也不存在损害公司合

法利益或向关联公司输送利益的情形。

五、关联交易合同的主要内容

（一）合同主体

出租人：西安旅游股份有限公司

承租人：西安大汉上林苑实业有限责任公司

（二）租赁期及用途

房屋租赁期五年，自 2026 年 1 月 20 日至 2031 年 1 月 19 日。

租赁房屋用途为酒店经营。

（三）租金标准

租赁房屋的年租金总额为人民币大写叁佰陆拾万元整

（¥3,600,000），该租金标准不因任何租赁资产的变动而变动。

（四）合同生效条件及生效时间

双方约定自甲乙双方的法定代表人或授权人签署并加盖公司

印章时起成立，自承租人向出租人实际支付租赁保证金之日起生

效。

六、关联交易目的和影响

因上林宫酒店及附属经营场所位于大汉公司所属野生动物园

区域内，将其整体租赁给大汉公司，提升公司资产使用效率，同

时可较好实现交易标的与野生动物园经营的融合互动。本次关联

交易事项不会对公司的财务状况、经营成果及独立性构成重大影

响。

七、与该关联人累计已发生的各类关联交易情况